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LUNEDI'-VENERDI' - Invernale Scolastico   MONDAY-FRIDAY - Winter time schooldays ▲ Sommario Summary    

 
ORARIO TIMETABLE

DAL FROM 12/09/2025
AL TO 20/12/2025

Linea   F27 L62 L62 L62 L62 L62 L62 L62 L62 F27 L62 L62 L62 L62 L62 L62 L62 F27 L62 L62
Corsa   FN027100 FN062100 FN062102 FN062104 FN062106 FN062108 FN062110 FN062112 FN062114 FN027102 FN062116 FN062118 FN062120 FN062122 FN062124 FN062126 FN062126a FN027104 FN062128 FN062130
Note   ①

Provenienza   Edolo ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ Edolo ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ Edolo ■ ■
ISEO, Pilzone FN, Fenice/Giovanni XXIII 05.16 . . . . . . . . . . . . . . . . 13.12 . .
     Corrispondenze da F28
     DARFO B.T., Boario FN Autostaz., Einaudi . . . . . . . . 05.39 . . . . . . . . . . .
     PISOGNE, FN, Roma/fr. Delle Rimembranze . . . . . . . . 06.03 . . 08.07 . . . . . . . .
     ISEO, FN, Mier 27B . . . . . . . . 06.35 . . 08.39 . . . . . . . .
ISEO, FN, Mier 27B . 05.42 06.17 06.17 06.20 06.22 06.22 06.22 06.35 . 07.42 08.42 09.42 10.42 11.42 12.17 12.20 . 13.05 13.05
ISEO, Cremignane, Risorgimento/Colombera . . 06.19 . . 06.24 . 06.24 . . . . . . . . 12.22 . . .
CORTE FRANCA, Timoline, Roma/Paolo VI . . 06.23 . . 06.28 . 06.28 . . . . . . . . 12.26 . . .
CORTE FRANCA, Borgonato, Cavour/Campagn. . . 06.27 . . 06.32 . 06.32 . . . . . . . . 12.30 . . .
PASSIRANO, Bettolino, Cadorna 123 . . 06.30 . . 06.35 . 06.35 . . . . . . . . 12.33 . . .
PASSIRANO, Monterotondo, Pellico/Goito . . 06.32 . . 06.36 . 06.37 . . . . . . . . 12.35 . . .
PASSIRANO, Bachelet/XXV Aprile, Cimitero . . 06.34 . . 06.38 . 06.39 . . . . . . . . 12.37 . . .
PASSIRANO, Camignone, Europa/Bettole . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
PASSIRANO, Garibaldi/Europa, Comune . . 06.36 . . . . 06.40 . . . . . . . . 12.39 . . .
PROVAGLIO, Sebina/Portici . 05.48 . 06.23 06.25 . 06.27 . . . 07.48 08.48 09.48 10.48 11.48 12.22 . . 13.10 13.10
PROVAGLIO, Provezze, Redipuglia/Fiume . 05.53 . 06.28 . . 06.32 . . . 07.53 08.53 09.53 10.53 11.53 12.27 . . . 13.15
PROVAGLIO, Fantecolo, Daffini/Bonetti . 05.58 . 06.33 . . 06.37 . . . 07.58 08.58 09.58 10.58 11.58 12.32 . . . 13.20
PASSIRANO, Camignone, Europa/Chiesa . 06.03 . 06.38 06.32 06.42 06.42 . . . 08.03 09.03 10.03 11.03 12.03 12.37 . . 13.17 13.25
MONTICELLI BR., IV Novembre/fr. Kennedy . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13.22 .
MONTICELLI BR., Foina/Sereto . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13.25 .
OME, Provinciale 2, Campo Sportivo . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13.32 .
RODENGO S.NO, Valenzano/fr. Trento . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13.51 .
RODENGO S.NO, SP510/Paderno Franciacorta . 06.06 06.41 06.41 06.34 06.44 06.45 06.45 06.48 . 08.06 09.06 10.06 11.06 12.06 12.39 12.44 . . 13.27
GUSSAGO, SP45, Zona Industriale 05.29 06.11 06.46 06.46 06.39 06.49 06.50 06.50 06.53 07.10 08.11 09.11 10.11 11.11 12.11 12.44 12.49 13.25 . 13.32
GUSSAGO, Vaila/Monticello . . . . . . . . . . . . . . . 12.48 . . . 13.36
BRESCIA, Mandolossa, Vallecamonica/Ronc. 05.34 06.16 06.51 06.51 06.44 06.54 06.55 06.55 06.58 07.15 08.16 09.16 10.16 11.16 12.16 12.55 12.54 13.30 . 13.43
BRESCIA, Milano/Industriale . 06.24 06.59 06.59 06.52 07.02 07.03 07.03 . . 08.24 09.24 10.24 11.24 12.24 13.03 13.02 . . 13.51
BRESCIA, Volturno/Zamboni, IVECO 05.40 . . . . . . . 07.06 07.23 . . . . . . . 13.38 . .
BRESCIA, Fiume/M.te Grappa, IVECO 05.42 . . . . 07.10 07.11 07.11 07.08 07.25 . . . . . . . 13.40 . .
BRESCIA, Oberdan, Ist. Abba/Tartaglia . . . . . . 07.13 07.13 . . . . . . . . . . . .
BRESCIA, Cantore/Psaro, Ist. Castelli . . . . . 07.16 . . . . . . . . . . . . . .
BRESCIA, Europa, Spedali Civili Metro . . . . . . 07.19 07.19 . . . . . . . . . . . .
BRESCIA, FS/Metro, Solferino 05.52 06.35 07.10 07.10 07.03 07.32 07.41 07.41 07.20 07.40 08.35 09.35 10.35 11.35 12.35 13.14 13.13 13.52 . 14.02

Note ① : Da BRENO Da Vinci a GUSSAGO Zona Industriale instradata via SP510/SS42. From BRENO Da Vinci to GUSSAGO Zona Industriale via SP510/SS42.
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LUNEDI'-VENERDI' - Invernale Scolastico   MONDAY-FRIDAY - Winter time schooldays ▲ Sommario Summary    

 
ORARIO TIMETABLE

DAL FROM 12/09/2025
AL TO 20/12/2025

Linea   L62 L62 L62 L62 L62 L62 L62 L62 L62 L62 L62 L62 F27
Corsa   FN062132 FN062134a FN062136 FN062138 FN062140 FN062142 FN062146 FN062146B FN062148 FN062150 FN062152 FN062154 FN027106
Note  

Provenienza   ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ Breno
ISEO, Pilzone FN, Fenice/Giovanni XXIII . . . . . . . . . . . . 21.16
     Corrispondenze da F28
     DARFO B.T., Boario FN Autostaz., Einaudi . 12.42 12.42 12.42 12.42 12.42 13.34 13.34 13.34 14.37 . . .
     PISOGNE, FN, Roma/fr. Delle Rimembranze . 13.28 13.28 13.28 13.28 13.28 14.30 14.30 14.30 15.33 . . .
     ISEO, FN, Mier 27B . 14.00 14.00 14.00 14.00 14.00 15.00 15.00 15.00 16.05 . . .
ISEO, FN, Mier 27B 13.05 14.05 14.05 14.05 14.42 14.42 15.00 15.12 15.42 16.42 18.22 19.22 .
ISEO, Cremignane, Risorgimento/Colombera 13.07 14.07 . . . 14.44 . 15.14 . . . 19.24 .
CORTE FRANCA, Timoline, Roma/Paolo VI 13.11 14.11 . . . 14.48 . 15.18 . . . 19.28 .
CORTE FRANCA, Borgonato, Cavour/Campagn. 13.15 14.15 . . . 14.52 . 15.22 . . . 19.32 .
PASSIRANO, Bettolino, Cadorna 123 13.18 14.17 . . . 14.54 . 15.25 . . . 19.34 .
PASSIRANO, Monterotondo, Pellico/Goito 13.20 14.19 . . . 14.56 . 15.27 . . . 19.36 .
PASSIRANO, Bachelet/XXV Aprile, Cimitero 13.22 14.21 . . . 14.58 . 15.29 . . . 19.38 .
PASSIRANO, Camignone, Europa/Bettole . 14.25 . . . 15.02 . . . . . 19.42 .
PASSIRANO, Garibaldi/Europa, Comune 13.24 . . . . . . 15.31 . . . . .
PROVAGLIO, Sebina/Portici . . 14.10 14.10 14.47 . . . 15.48 16.48 18.28 . .
PROVAGLIO, Provezze, Redipuglia/Fiume . . . 14.15 14.52 . . . 15.53 16.53 18.33 . .
PROVAGLIO, Fantecolo, Daffini/Bonetti . . . 14.20 14.57 . . . 15.58 16.58 18.38 . .
PASSIRANO, Camignone, Europa/Chiesa . . 14.17 14.25 15.02 . . . 16.03 17.03 18.43 . .
MONTICELLI BR., IV Novembre/fr. Kennedy . . 14.22 . 15.07 . . . . . . . .
MONTICELLI BR., Foina/Sereto . . 14.25 . 15.10 . . . . . . . .
OME, Provinciale 2, Campo Sportivo . . 14.32 . 15.17 . . . . . . . .
RODENGO S.NO, Valenzano/fr. Trento . . 14.51 . 15.36 . . . . . . . .
RODENGO S.NO, SP510/Paderno Franciacorta 13.29 . . 14.27 . . 15.13 15.36 16.06 17.06 18.46 . .
GUSSAGO, SP45, Zona Industriale 13.34 . . 14.32 . . 15.18 15.41 16.11 17.11 18.51 . 21.29
GUSSAGO, Vaila/Monticello . . . 14.36 . . . . . . . . .
BRESCIA, Mandolossa, Vallecamonica/Ronc. 13.39 . . 14.43 . . 15.23 15.46 16.16 17.16 18.56 . 21.34
BRESCIA, Milano/Industriale 13.47 . . 14.51 . . 15.31 15.54 16.24 17.24 19.04 . .
BRESCIA, Volturno/Zamboni, IVECO . . . . . . . . . . . . 21.40
BRESCIA, Fiume/M.te Grappa, IVECO . . . . . . . . . . . . 21.42
BRESCIA, Oberdan, Ist. Abba/Tartaglia . . . . . . . . . . . . .
BRESCIA, Cantore/Psaro, Ist. Castelli . . . . . . . . . . . . .
BRESCIA, Europa, Spedali Civili Metro . . . . . . . . . . . . .
BRESCIA, FS/Metro, Solferino 13.58 . . 15.02 . . 15.39 16.05 16.35 17.35 19.15 . 21.52

Note
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LUNEDI'-VENERDI' - Invernale Scolastico   MONDAY-FRIDAY - Winter time schooldays ▲ Sommario Summary    

 
ORARIO TIMETABLE

DAL FROM 12/09/2025
AL TO 20/12/2025

Linea   F27 L62 L62 L62 L62 L62 L62 L62 L62 L62 L62 L62 L62 L62 L62 F27 L62 L62 L62 L62
Corsa   FN027101 FN062101 FN062103 FN062105 FN062107 FN062109 FN062111 FN062113 FN062115 FN062117 FN062119 FN062121 FN062123 FN062127 FN062129 FN027103 FN062133 FN062135 FN062137 FN062139

Note   Ⓐ ✔⇄

BRESCIA, FS/Metro, Solferino 06.00 06.40 07.10 07.10 07.15 07.20 08.25 09.25 10.25 11.25 12.25 12.55 13.15 13.15 13.25 14.10 14.10 . 14.15 14.25
BRESCIA, Europa, Spedali Civ. fr. Metro . . . . . . . . . . . . . 13.29 . . . . 14.29 .
BRESCIA, Cantore/Psaro, Ist. Castelli . . . . . . . . . . . . . 13.37 13.36 . . . 14.37 14.36
BRESCIA, Fiume/fr. M.te Grappa, IVECO 06.06 . . . . . . . . . . . . 13.40 13.40 14.18 14.18 . 14.40 14.40
BRESCIA, Volturno/fr. Zamboni, IVECO 06.07 . . . . . . . . . . . . . . 14.19 . . . .
BRESCIA, Milano/Sebino . 06.45 07.15 07.15 07.20 07.25 08.30 09.30 10.30 11.30 12.30 13.00 13.20 13.45 13.45 . 14.23 . 14.45 14.45
BRESCIA, Mandolossa, Vallecam./fr. Ronc. 06.14 06.55 07.25 07.25 07.30 07.35 08.40 09.40 10.40 11.40 12.40 13.10 13.30 13.55 13.55 14.28 14.33 . 14.55 14.55
GUSSAGO, Stacca/SS510, Zona Industriale . . . 07.29 . . . . . . . . . . . . . . . .
GUSSAGO, Vaila/Monticello . . . 07.33 . . . . . . . . . . . . . . . .
GUSSAGO, SP45, Zona Industriale 06.18 07.00 . . 07.35 07.40 08.45 09.45 10.45 11.45 12.45 13.14 13.35 14.00 14.00 14.33 14.38 . 15.00 15.00
RODENGO S.NO, Valenzano/fr. Trento . . . . 07.38 07.43 08.48 09.48 10.48 11.48 12.48 13.19 . 14.03 14.03 . 14.41 14.52 15.03 15.03
OME, Provinciale 2, Campo Sportivo . 07.12 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
OME, SP47 Fonte/Sabbioni, Ospedale . 07.14 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
MONTICELLI BR., IV Novembre/Valle . 07.18 07.45 . . . . . . . . . . . . . . . . .
MONTICELLI BR., Foina/Gas . 07.20 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
MONTICELLI BR., IV Novembre/Kennedy . 07.23 07.46 . . . . . . . . . . . . . . . . .
PASSIRANO, Garibaldi/fr. Europa, Comune . . . 07.45 . . . . . . . 13.25 . 14.10 . . . . 15.10 .
PASSIRANO, Camignone, Europa/Zanardelli 06.24 07.27 07.50 . 07.42 07.47 08.52 09.52 10.52 11.52 12.52 . 13.41 . 14.07 . 14.45 14.56 . 15.07
PROVAGLIO, Fantecolo, Daffini/Bonetti . . . . 07.46 . 08.56 09.56 10.56 11.56 12.56 . . . 14.11 . . 15.00 . 15.11
PROVAGLIO, Provezze, Redip./Franchini . . . . 07.51 . 09.01 10.01 11.01 12.01 13.01 . . . 14.16 . . 15.05 . 15.16
PROVAGLIO, Sebina/fr. Portici 06.30 07.33 07.56 . 07.57 07.53 09.07 10.07 11.07 12.07 13.07 . 13.47 . 14.22 . 14.51 15.11 . 15.22
PASSIRANO, Bachelet/Abba, Cimitero . . . 07.46 . . . . . . . 13.26 . 14.11 . . . . 15.11 .
PASSIRANO, Monterotondo, Pellico/Vivaldi . . . 07.50 . . . . . . . 13.30 . 14.14 . . . . 15.14 .
PASSIRANO, Bettolino, Cadorna 135 . . . 07.52 . . . . . . . 13.32 . 14.16 . . . . 15.16 .
CORTE FRANCA, Borgonato, Cavour/Foresti . . . 07.54 . . . . . . . 13.34 . 14.18 . . . . 15.18 .
CORTE FRANCA, Timoline, Roma/Battisti . . . 07.58 . . . . . . . 13.38 . 14.22 . . . . 15.22 .
ISEO, Cremignane, Risorgimento/Del Dosso . . . 08.02 . . . . . . . 13.42 . 14.26 . . . . 15.26 .
ISEO, FN, Mier fr. 27B . 07.42 08.07 08.08 08.08 08.04 09.18 10.18 11.18 12.18 13.18 13.48 13.58 14.33 14.33 . 15.02 15.22 15.33 15.33
     Corrispondenze con F28
     ISEO, FN, Mier fr. 27B . 08.18 08.18 08.18 08.18 08.18 . . . 12.18 13.18 14.13 14.13 . . . . . . .
     PISOGNE, FN, Roma/Delle Rimembranze . 08.50 08.50 08.50 08.50 08.50 . . . 12.48 13.50 14.45 14.45 . . . . . . .
     DARFO B.T., Boario FN Autostaz., Einaudi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
ISEO, Pilzone FN, Fenice/Caduti del Mare 06.39 . . . . . . . . . . . . . . 14.48 . . . .

Destinazione   Breno ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ Edolo ■ ■ ■ ■

Note Ⓐ : Prosegue come F29 per EDOLO FN. Continues as F29 to EDOLO FN. • ✔⇄: a ISEO FN, coincidenza con L62 per CORTE FRANCA Timoline / Borgonato, PASSIRANO Bettolino /
Monterotondo. In ISEO FN, connection with L62 to CORTE FRANCA Timoline / Borgonato, PASSIRANO Bettolino / Monterotondo.
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LUNEDI'-VENERDI' - Invernale Scolastico   MONDAY-FRIDAY - Winter time schooldays ▲ Sommario Summary    

 
ORARIO TIMETABLE

DAL FROM 12/09/2025
AL TO 20/12/2025

Linea   L62 F27 L62 L62 L62 L62 L62 F27
Corsa   FN062145 FN027105 FN062147 FN062149 FN062151 FN062153 FN062155 FN027107
Note   ① ②

BRESCIA, FS/Metro, Solferino 15.25 16.20 16.20 16.20 17.25 18.25 19.25 22.10
BRESCIA, Europa, Spedali Civ. fr. Metro . . . . . . . .
BRESCIA, Cantore/Psaro, Ist. Castelli . . . . . . . .
BRESCIA, Fiume/fr. M.te Grappa, IVECO . 16.28 16.28 16.28 . . . 22.18
BRESCIA, Volturno/fr. Zamboni, IVECO . 16.29 16.29 . . . . 22.19
BRESCIA, Milano/Sebino 15.30 . . 16.33 17.30 18.30 19.30 .
BRESCIA, Mandolossa, Vallecam./fr. Ronc. 15.40 16.38 16.38 16.43 17.40 18.40 19.40 22.28
GUSSAGO, Stacca/SS510, Zona Industriale . . . . . . . .
GUSSAGO, Vaila/Monticello . . . . . . . .
GUSSAGO, SP45, Zona Industriale 15.45 16.43 16.43 16.48 17.45 18.45 19.45 22.32
RODENGO S.NO, Valenzano/fr. Trento 15.48 . . 16.51 17.48 18.48 19.48 .
OME, Provinciale 2, Campo Sportivo . . . . . . . .
OME, SP47 Fonte/Sabbioni, Ospedale . . . . . . . .
MONTICELLI BR., IV Novembre/Valle . . . . . . . .
MONTICELLI BR., Foina/Gas . . . . . . . .
MONTICELLI BR., IV Novembre/Kennedy . . . . . . . .
PASSIRANO, Garibaldi/fr. Europa, Comune . . . . . . . .
PASSIRANO, Camignone, Europa/Zanardelli 15.52 . . 16.55 17.52 18.52 19.52 .
PROVAGLIO, Fantecolo, Daffini/Bonetti 15.56 . . 16.59 17.56 18.56 19.56 .
PROVAGLIO, Provezze, Redip./Franchini 16.01 . . 17.04 18.01 19.01 20.01 .
PROVAGLIO, Sebina/fr. Portici 16.07 . . 17.10 18.07 19.07 20.07 .
PASSIRANO, Bachelet/Abba, Cimitero . . . . . . . .
PASSIRANO, Monterotondo, Pellico/Vivaldi . . . . . . . .
PASSIRANO, Bettolino, Cadorna 135 . . . . . . . .
CORTE FRANCA, Borgonato, Cavour/Foresti . . . . . . . .
CORTE FRANCA, Timoline, Roma/Battisti . . . . . . . .
ISEO, Cremignane, Risorgimento/Del Dosso . . . . . . . .
ISEO, FN, Mier fr. 27B 16.18 . 17.05 17.21 18.18 19.18 20.18 .
     Corrispondenze con F28
     ISEO, FN, Mier fr. 27B 17.05 . 17.05 . . . . .
     PISOGNE, FN, Roma/Delle Rimembranze 17.37 . 17.37 . . . . .
     DARFO B.T., Boario FN Autostaz., Einaudi 18.00 . 18.00 . . . . .
ISEO, Pilzone FN, Fenice/Caduti del Mare . . . . . . . 22.45

Destinazione   ■ Edolo ■ ■ ■ ■ ■ Edolo

Note ① : Da GUSSAGO Zona Industriale a BRENO Da Vinci instradata via SP510/SS42. From GUSSAGO Zona Industriale to BRENO Da Vinci via SP510/SS42. • ② : a ISEO FN, prosegue come L62 per
CORTE FRANCA Timoline / Borgonato, PASSIRANO Bettolino / Monterotondo. In ISEO FN, continues as L62 to CORTE FRANCA Timoline / Borgonato, PASSIRANO Bettolino / Monterotondo.
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SABATO - Invernale Scolastico   SATURDAY - Winter time schooldays ▲ Sommario Summary    

 
ORARIO TIMETABLE

DAL FROM 12/09/2025
AL TO 20/12/2025

Linea   L62 L62 L62 L62 L62 L62 L62 L62 L62 L62 L62 L62 L62 L62 L62 L62 L62 L62 L62 L62
Corsa   FN062200 FN062202 FN062204 FN062206 FN062208 FN062210 FN062212 FN062214 FN062216 FN062218 FN062220 FN062222 FN062224 FN062228 FN062226 FN062230 FN062232 FN062234 FN062238 FN062240
Note  

ISEO, Pilzone FN, Fenice/Giovanni XXIII . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
     Corrispondenze da F28
     DARFO B.T., Boario FN Autostaz., Einaudi . . . . . . . 06.29 . . . . . . . . . 12.36 14.45 .
     PISOGNE, FN, Roma/fr. Delle Rimembranze . . . . . . . 06.53 08.07 . . . . . . . . 13.32 15.09 .
     ISEO, FN, Mier 27B . . . . . . . 07.25 08.39 . . . . . . . . 14.02 15.41 .
ISEO, FN, Mier 27B 05.42 06.17 06.17 06.20 06.22 06.22 06.22 07.42 08.42 09.42 10.42 11.42 12.17 12.17 12.20 13.05 13.05 14.05 15.42 18.22
ISEO, Cremignane, Risorgimento/Colombera . 06.19 . . 06.24 . 06.24 . . . . . . 12.19 . . . . . .
CORTE FRANCA, Timoline, Roma/Paolo VI . 06.23 . . 06.28 . 06.28 . . . . . . 12.23 . . . . . .
CORTE FRANCA, Borgonato, Cavour/Campagn. . 06.27 . . 06.32 . 06.32 . . . . . . 12.27 . . . . . .
PASSIRANO, Bettolino, Cadorna 123 . 06.30 . . 06.35 . 06.35 . . . . . . 12.30 . . . . . .
PASSIRANO, Monterotondo, Pellico/Goito . 06.32 . . 06.36 . 06.37 . . . . . . 12.32 . . . . . .
PASSIRANO, Bachelet/XXV Aprile, Cimitero . 06.34 . . 06.38 . 06.39 . . . . . . 12.34 . . . . . .
PASSIRANO, Camignone, Europa/Bettole . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
PASSIRANO, Garibaldi/Europa, Comune . 06.36 . . . . 06.40 . . . . . . 12.36 . . . . . .
PROVAGLIO, Sebina/Portici 05.48 . 06.23 06.25 . 06.27 . 07.48 08.48 09.48 10.48 11.48 12.22 . 12.25 13.11 13.10 14.11 15.48 18.28
PROVAGLIO, Provezze, Redipuglia/Fiume 05.53 . 06.28 . . 06.32 . 07.53 08.53 09.53 10.53 11.53 12.27 . . 13.16 13.15 14.16 15.53 18.33
PROVAGLIO, Fantecolo, Daffini/Bonetti 05.58 . 06.33 . . 06.37 . 07.58 08.58 09.58 10.58 11.58 12.32 . . 13.21 13.20 14.21 15.58 18.38
PASSIRANO, Camignone, Europa/Chiesa 06.03 . 06.38 06.32 06.42 06.42 . 08.03 09.03 10.03 11.03 12.03 12.37 . 12.32 13.26 13.25 14.26 16.03 18.43
MONTICELLI BR., IV Novembre/fr. Kennedy . . . . . . . . . . . . . . 12.37 . . . . .
MONTICELLI BR., Foina/Sereto . . . . . . . . . . . . . . 12.40 . . . . .
OME, Provinciale 2, Campo Sportivo . . . . . . . . . . . . . . 12.47 . . . . .
RODENGO S.NO, Valenzano/fr. Trento . . . . . . . . . . . . . . 13.04 . . . . .
RODENGO S.NO, SP510/Paderno Franciacorta 06.06 06.41 06.41 06.34 06.44 06.45 06.45 08.06 09.06 10.06 11.06 12.06 12.39 12.41 . 13.29 13.27 14.29 16.06 18.46
GUSSAGO, SP45, Zona Industriale 06.11 06.46 06.46 06.39 06.49 06.50 06.50 08.11 09.11 10.11 11.11 12.11 12.44 12.46 . 13.34 13.32 14.34 16.11 18.51
GUSSAGO, Vaila/Monticello . . . . . . . . . . . . 12.48 . . . 13.36 . . .
BRESCIA, Mandolossa, Vallecamonica/Ronc. 06.16 06.51 06.51 06.44 06.54 06.55 06.55 08.16 09.16 10.16 11.16 12.16 12.55 12.51 . 13.39 13.43 14.39 16.16 18.56
BRESCIA, Milano/Industriale 06.24 06.59 06.59 06.52 07.02 07.03 07.03 08.24 09.24 10.24 11.24 12.24 13.03 12.59 . 13.47 13.51 14.47 16.24 19.04
BRESCIA, Volturno/Zamboni, IVECO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
BRESCIA, Fiume/M.te Grappa, IVECO . . . . 07.10 07.11 07.11 . . . . . . . . . . . . .
BRESCIA, Oberdan, Ist. Abba/Tartaglia . . . . . 07.13 07.13 . . . . . . . . . . . . .
BRESCIA, Cantore/Psaro, Ist. Castelli . . . . 07.16 . . . . . . . . . . . . . . .
BRESCIA, Europa, Spedali Civili Metro . . . . . 07.19 07.19 . . . . . . . . . . . . .
BRESCIA, FS/Metro, Solferino 06.35 07.10 07.10 07.03 07.32 07.41 07.41 08.35 09.35 10.35 11.35 12.35 13.14 13.10 . 13.58 14.02 14.58 16.35 19.15

Note
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SABATO - Invernale Scolastico   SATURDAY - Winter time schooldays ▲ Sommario Summary    

 
ORARIO TIMETABLE

DAL FROM 12/09/2025
AL TO 20/12/2025

Linea   L62 L62 L62 L62 L62 L62 L62 L62 L62 L62 L62 L62 L62 L62 L62 L62 L62 L62 L62 L62
Corsa   FN062201 FN062203 FN062205 FN062207 FN062205B FN062209 FN062211 FN062213 FN062215 FN062217 FN062221 FN062223 FN062225 FN062227 FN062229 FN062233 FN062235 FN062237 FN062241 FN062243

Note   ✔⇄

BRESCIA, FS/Metro, Solferino 06.40 07.10 07.15 07.20 . 08.25 09.25 10.25 11.25 12.25 12.55 13.15 13.15 13.25 14.10 14.15 14.25 15.25 17.25 19.25
BRESCIA, Europa, Spedali Civ. fr. Metro . . . . . . . . . . . . 13.29 . . 14.29 . . . .
BRESCIA, Cantore/Psaro, Ist. Castelli . . . . . . . . . . . . 13.37 13.36 . 14.37 14.36 . . .
BRESCIA, Fiume/fr. M.te Grappa, IVECO . . . . . . . . . . . . 13.40 13.40 . 14.40 14.40 . . .
BRESCIA, Volturno/fr. Zamboni, IVECO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
BRESCIA, Milano/Sebino 06.45 07.15 07.20 07.25 . 08.30 09.30 10.30 11.30 12.30 13.00 13.20 13.45 13.45 14.15 14.45 14.45 15.30 17.30 19.30
BRESCIA, Mandolossa, Vallecam./fr. Ronc. 06.55 07.25 07.30 07.35 . 08.40 09.40 10.40 11.40 12.40 13.10 13.30 13.55 13.55 14.25 14.55 14.55 15.40 17.40 19.40
GUSSAGO, Stacca/SS510, Zona Industriale . 07.29 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
GUSSAGO, Vaila/Monticello . 07.33 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
GUSSAGO, SP45, Zona Industriale 07.00 . 07.35 07.40 . 08.45 09.45 10.45 11.45 12.45 13.14 13.35 14.00 14.00 14.30 15.00 15.00 15.45 17.45 19.45
RODENGO S.NO, Valenzano/fr. Trento . . 07.38 07.43 . 08.48 09.48 10.48 11.48 12.48 13.19 . 14.03 14.03 14.33 15.03 15.03 15.48 17.48 19.48
OME, Provinciale 2, Campo Sportivo 07.12 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
OME, SP47 Fonte/Sabbioni, Ospedale 07.14 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
MONTICELLI BR., IV Novembre/Valle 07.18 . . . 07.45 . . . . . . . . . . . . . . .
MONTICELLI BR., Foina/Gas 07.20 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
MONTICELLI BR., IV Novembre/Kennedy 07.23 . . . 07.46 . . . . . . . . . . . . . . .
PASSIRANO, Garibaldi/fr. Europa, Comune . 07.45 . . . . . . . . 13.25 . 14.10 . . 15.10 . . . .
PASSIRANO, Camignone, Europa/Zanardelli 07.27 . 07.42 07.47 07.50 08.52 09.52 10.52 11.52 12.52 . 13.41 . 14.07 14.37 . 15.07 15.52 17.52 19.52
PROVAGLIO, Fantecolo, Daffini/Bonetti . . 07.46 . . 08.56 09.56 10.56 11.56 12.56 . . . 14.11 14.41 . 15.11 15.56 17.56 19.56
PROVAGLIO, Provezze, Redip./Franchini . . 07.51 . . 09.01 10.01 11.01 12.01 13.01 . . . 14.16 14.46 . 15.16 16.01 18.01 20.01
PROVAGLIO, Sebina/fr. Portici 07.33 . 07.57 07.53 07.56 09.07 10.07 11.07 12.07 13.07 . 13.47 . 14.22 14.52 . 15.22 16.07 18.07 20.07
PASSIRANO, Bachelet/Abba, Cimitero . 07.46 . . . . . . . . 13.26 . 14.11 . . 15.11 . . . .
PASSIRANO, Monterotondo, Pellico/Vivaldi . 07.50 . . . . . . . . 13.30 . 14.14 . . 15.14 . . . .
PASSIRANO, Bettolino, Cadorna 135 . 07.52 . . . . . . . . 13.32 . 14.16 . . 15.16 . . . .
CORTE FRANCA, Borgonato, Cavour/Foresti . 07.54 . . . . . . . . 13.34 . 14.18 . . 15.18 . . . .
CORTE FRANCA, Timoline, Roma/Battisti . 07.58 . . . . . . . . 13.38 . 14.22 . . 15.22 . . . .
ISEO, Cremignane, Risorgimento/Del Dosso . 08.02 . . . . . . . . 13.42 . 14.26 . . 15.26 . . . .
ISEO, FN, Mier fr. 27B 07.42 08.08 08.08 08.04 08.07 09.18 10.18 11.18 12.18 13.18 13.48 13.58 14.33 14.33 15.03 15.33 15.33 16.18 18.18 20.18
     Corrispondenze con F28
     ISEO, FN, Mier fr. 27B 08.18 08.18 08.18 08.18 08.18 . . . 12.18 13.18 14.13 14.13 15.05 15.05 15.05 . . . . .
     PISOGNE, FN, Roma/Delle Rimembranze 08.50 08.50 08.50 08.50 08.50 . . . 12.50 13.50 14.45 14.45 15.37 15.37 15.37 . . . . .
     DARFO B.T., Boario FN Autostaz., Einaudi . . . . . . . . . . 15.08 15.08 . . . . . . . .
ISEO, Pilzone FN, Fenice/Caduti del Mare . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Note ✔⇄: a ISEO FN, coincidenza con L62 per CORTE FRANCA Timoline / Borgonato, PASSIRANO Bettolino / Monterotondo. In ISEO FN, connection with L62 to CORTE FRANCA Timoline / Borgonato,
PASSIRANO Bettolino / Monterotondo.
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